AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2021
A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos do Decreto n° 10.024/2019,Leis 10.520/2002 e  8.666/93.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2021
* OBJETO: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE TELHAS E PARAFUSOS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PORTARIA DO GOVERNO FEDERAL Nº 1.551 DE 28 DE JULHO DE 2021. SOLICITAÇÃO GABINETE DA PREFEITA MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ-MS. PEDIDO DE COMPRA Nº 06/2021.* DATA: A sessão acontecerá no dia 29/09/2021, às 09h (horário Brasília/DF). * EDITAL: estará disponível para download no site https://bllcompras.com/Home/PublicAccess.  A partir de 17/09/2021.

Naviraí – MS, 10 de setembro de 2021.